



Ramazan Sayfası

Hazırlayan : Hatice Koyuncu



HAFTANIN SOHBETİ

BAYRAM GÜNLERİ

Bayram günleri, dini ve milli bakımdan önemli olan ve milletçe hep birlikte sevinç ve huzur içinde kutlanan gün ve günlerimizdir. Bayram günleri, peygamber efendimizin zamanından beri, hususi bir şekilde kutlanmıştır. Müslümanların birbiriyle kaynaştığı, kūs olanların barıştığı, fakir, fukara ve yetimlerin sevindirildiği, akraba ve tanıdıkların ziyaret edildiği bayram günleri, bütün islam devletlerinde özel bir suretle bugüne kadar kutlanarak gelmiştir.

Ramazan bayramı, nefisle savaşını yapanların zafer şenliğidir. Ancak bu, cılğunca eğlenmek demek değildir. Bayram şenliği müslümanlığın izin verdiği ölçüler içinde neşelenmek ve eğlenmektir.

Böylece, müslümanların bir arada sevinme ve kaynaşma günleri olan bayramlarla, islam toplumunun kültür mirası olan güzel örf, adet ve gelenekler nesilden nesile aktarılmıştır.

Hergün Seçim Olsa

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Taraşçı Kasabası daha seçim arefesinde otomatik telefona kavuştu. Gölet inşaatı için çalışmalara başlandı. Taraşçı'da seracılığın geliştirileceğine dair sözler verildi. Taraşçı, Derebucak arasındaki yolun açılacağı vaad edildi.

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, Taraşçı'lı 50 işsiz gence kendi bakanlığında iş vereceğini ifade etti.

Devlet Bakanı İbrahim Özdemir, Etibank Alüminyum Tesisleri'nin modernizasyonu ve tevsi sonucunda yeni istihdam kaynağı açılacağını ve işçi alımında bölge insanına öncelik verileceğini açıkladı.

Ve nihayet seçim yapıldı.

Taraşçı'lılar ANAP'ta karar kıldı.

Abdürrahim Dağlı, Belediye Başkanı oldu.

Şimdi sıra verilen sözlerin yerine getirilmesine geldi. Abdürrahim Dağlı, bu sözleri bir bir takip ederek, hemen bir hizmet maratonu başlatmalıdır.

Taraşçı seçimi ANAP'ın yeni yönetimi Mehmet Gül ve ekibi için de iyi bir başlangıç oldu. İşbaşına gelmelerinden kısa bir süre sonra yapılan bu seçimde fevkalade başarılı bir çalışma sergilediler. Sayın Mehmet Gül ve ekibinin, ilçemizin bütün meselelerinde aynı heyecan ve başarıyı göstermesini bekliyoruz.

Ayrıca hatırlatmalıyız ki, seçim sırasında ilçemiz ve Taraşçı için verilen her sözün basın olarak biz de takipçisiyiz.

İktidar partisinden vatandaşın bu yüksek teveccühüne aynı hassasiyetle cevap vermesini bekliyoruz.

FIKRALAR

Tembel İşçi

İşçilerden biri işten çıkarılmıştır.

Arkadaşları ona bunun sebebinin sorunca der ki :

— Ustabaşı beni kıskandı.

— Niçin?

— Evvela ustabaşını tanıyayım size. Ustabaşı, elleri arkasında işçiler arasında dolaşan hiçbir işe yaramayan biridir.

— Eee bundan ne çıkar?

— Şu çıkar : Atölyeye giren adamlar beni de ustabaşı sanmaya başladı. Ken disine rakip olmayayım diye o da beni işten kovdurttu.

—O—

Kibritin Sağlamı

Delinin biri kibrit kutusunu açar. İçinden bir kibrit çıkarır ve çakar. Fakat kibrit yanmaz. Bir tane daha çıkarır o da yanmaz. Böylece epey kibrit çaktıktan sonra nihayet bir tane si yanar. Bunu gören deli sevinçle söylenir :

— Bu kibrit sağlamış, Saklayayım...

—O—

İtiraf

Tokyo'da polislerin kovulduğu bir ganster, bir yüksek binanın en üst katına çıkmıştı. Çatıda koşarken birden ayağı kaydı ve 30. kattan aşağı düştü. Bir yandanda bağıriyordu :

— Ben soyguncuyum!... Bankayı ben soyduum!... Yakalayın beni!!!...

—O—

İmdat

Denizde yol alan bir gemi batıyordu. Yolcuların arasında bir de düşünür vardı. Düşünür söylenmeye başladı :

— Hay aksi! şimdi ben ne söyleyecektim? Neydi, neydi? hatırlayamıyorum. Hah şimdi tamam, buldum :

— İmdat!...

KADİR GECESİ

Kur'an-ı Kerim'de medh edilen en kıymetli gecedir. Kur'an-ı Kerim Resulullah'a bu gece gelmeye başlamıştır. Kadir gecesi yalnız Hz. Muhammed'in ümmetine mahsustur. Bu geceyi ibadet ederek geçirmelidir.

Ramazan'ı şerifin yirmi ile otuzuncu geceleri arasında arayın, buyurulmuştur.

Ayet'i Kerime'de ise «Kadir gecesi, bin aydan hayırlıdır.» buyurulmuştur. Eshâb-ı Kirâmı, bu âyetin inmesi kadar hiçbirşey sevindirmedir. Kadir gecesi hakkındaki hadis-i şeriflerde buyuruldu ki :

«Kadir gecesi'ni, inanarak ve sevabını bekleyerek ihya edenin, geçmiş bütün günahlarını Allah'ü Teâlâ mağfiret eder.»

«İbadet için en iyi gece Kadir gecesidir. En korkunç gecede kabirde kalınan gecedir. En güzel gecede, en korkunç gece için amel edene müjdelersun!»

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler

■ Baştarafı Sayfa 1'de

Gençlerin iş sahibi olarak ailelerini geçindirmeleri gerektiğini ve bu konuda çalışmalar yaptıklarını ifade eden Bakan Keçeciler, Etibank Alüminyum Tesislerinde boşalan kadrolara işçi alacaklarını ve işçi alımında bu bölgenin işsiz gençlerine öncelik

tanıyacaklarını anlattı.

İlk etapta kendi bakanlığına Taraşçı Kasabası'nda 50 işsiz genci alacağını açıklayan Keçeciler, işsizliğe çare bulmak için yeni yatırımlara ihtiyaç bulunduğunu belirterek, bu konuda yoğun bir çalışma içinde olduklarını söyledi.

Türk Polis Teşkilatı

Baştarafı Sayfa 1,de

kamında tebrikler kabul edilecek.

Şehit olan Türk Polisleri için 9 Nisan 1991 Salı günü öğ-

le namazını müteakip Mevlid-i Şerif okutulacak.

1845 yılında kurulan ve bugüne kadar 146 yılı dolan Türk Polisimizin bu anlamlı günlerini kutlarız.

GAZETECİLER-CEMİYETİNİN BAYRAM MESAJI
Bütün Seydişehir'lilerin ve necip milletimizin bayramını tebrik eder, mübarek ramazan bayramının ülkemize, Türk dünyasına ve İslam alemine esenlik getirmesini dileriz.

Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti
Yönetim Kurulu

Rubâi

ZAMAN

Oyuncaklar büyüyor yaşlandıkça insanlar,

Oyun eğlence ile harcıyor zamanlar.

Hatırlanmıyor bile yaratılış gayesi,

Kulaklar işitse de duyulmuyor ezanlar.

Sefa